
„],

*f Objednávka

Číslo objednávky

69/2022

 

Dodavatel: Odběratel:

 

Silnice Málek s.r.o.
Městská část Praha-Dubeč

 

Praha 4, Podolí, Jeremenkova 368/3 Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71
 

IČ: 14081725 DIČ: CZ14081725

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka C 360245 vedená u Městského

soudu v Praze zapsáno 20. prosince 2021

IČ:00240184 DIČ: CZ00240184

 
 

Objednáváme u Vás opravy komunikací dle cenové nabídky ze dne 11.3.2022.

Výčet oprav:

 

2. V Rohožníku

5. U Lázeňky

6. U Staré studánky vpust

8. K Hádku

11. Špejchar spodní část   

99 470,00 Kč bez DPH

11 320,00 Kč bez DPH

16 145,00 Kč bez DPH

308 570,00 Kč bez DPH

8 750,00 Kč bez DPH  
 

Opravy mohou být fakturovány v rámci objednávky jednotlivě v případě jednotlivého předání.

 

 

Cena objednávky 444 255 Kč bez DPH

537 548,55 Kč vč. DPH

 

Místo a termin dodání ÚMČ Dubeč

Termín: srpen 2022

 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZOOZ40184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 06.04.2022

 

 

 

 

 



 

Silnice Málek s.r.o. Oprava a údržba vozovek a chodníků

 

 

 

 

Jeremenkova 368/3 IČ 14081725 DIČ CZ14081725

147 00 Praha 4 tel.: 602 366 732, e-mail: info@silnicemalek.cz

\ .

Pro: Ing. Hladíka h!adik@graha-dubec.cz

Firma: MC Praha Dubeč

Stavba: Lokální opravy
 
 

Nabízíme Vám lokální opravy asfaltových povrchů obecních komunikací

1) Za Lesíkem, cena a rozsah:
 

 

 

 

Provedení řezu asfaltu pro plynulé napojení 90,00 Kč / 1m 20,00 m 1 800,00 K6

Odtěžení stávajícího zásypu 80,00 Kč / 1m2 812,00 m 64 960,00 K6

Urovnání a hutnění podloží 30,00 Kč / 1m2 812,00 m2 24 360,00 Kč

Rektifikace poklopů vodovodních ventilů 1 750,00 Kč / 1ks 13,00 ks 22 750,00 Kč

Rektífikace poklopů plynových ventilů 1 750,00 Kč / 1ks 8,00 ks 14 000,00 Kč

Rektifikace kanalizačních poklopů 3 500,00 Kč / 1ks 1,00 ks 3 500,00 Kč

Pokládka vrstvy frézované živice, hutnění 100,00 Kč / 1mz 812,00 ks 81 200,00 Kč

Cena celkem: 212 570,00 Kč

2) V Rohožníku, cena a rozsah:

Odtěžení stávajícího zásypu 80,00 Kč / 1mz 432,00 m 34 560,00 K6

Urovnání a hutnění podloží 30,00 Kč / 1m2 432,00 m2 12 960,00 Kč

Rektifikace poklopů vodovodních ventilů 1 750,00 Kč / 1ks 5,00 ks 8 750,00 K6

Pokládka vrstvy frézované živice, hutnění 100,00 Kč / 1mz 432,00 ks 43 200,00 K6

Cena celkem: 99 470,00 Kč

3 U Viktork cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 90,00 Kč / 1m 66,0 m 5 940,00 K6

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 35,0 m2 9 800,00 K6

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1mz 35,0 m2 1 750,00 K6

Vyrovnání nebo výměna obrubníků 550,00 Kč / 1m 2,0 m 1 100,00 K6

Rektifikace šachtového poklopu kanalizace 3 500,00 Kč / 1ks 1,0 ks 3 500,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 310,00 K6 / 1m2 35,0 m2 10 850,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 330,00 Kč / 1m2 35,0 m2 11 550,00 K6

Ošetření pracovni spáry asfaltovou zálivkou 90,00 Kč / 1m 66,0 m 5 940,00 Kč

Cena celkem: 50 430,00 Kč
 

Stránka 1 z 3



4) U Lipové aleje, cena a rozsah:
 

 

 

 

 

 

 

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 90,00 Kč / 1m 19,0 rn 1 710,00 Kč

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč /1m2 43,0 m2 12 040,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 43,0 m2 2 150,00 Kč

Rektifikace šachtového poklopu kanalizace 3 500,00 Kč / 1ks 3,0 ks 10 500,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva recyklovaná 70 mm 410,00 Kč / 1m2 43,0 m2 17 630,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva ACO11 50 mm 440,00 Kč / 1m2 43,0 m2 18 920,00 Kč

Doplnění R-materiálu do vjezdu 150,00 Kč / 1m2 16,5 m2 2 475,00 Kč

Ošetření pracovni spáry asfaltovou zálivkou 90,00 Kč / 1m 19,0 rn 1 710,00 Kč

Cena celkem: 67 135,00 Kč

5) U Lázeňky, cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 90,00 Kč / 1m 9,0 m 810,00 Kč

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 10,0 rn2 2 800,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 10,0 m2 500,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 310,00 Kč / 1m2 10,0 m2 3 100,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 330,00 Kč / 1m2 10,0 m2 3 300,00 Kč

Ošetření pracovni spáry asfaltovou zálivkou 90,00 Kč / 1m 9,0 m 810,00 Kč

Cena celkem: 11 320,00 Kč

6) U Staré studánky, cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 90,00 Kč / 1m 5,0 m 450,00 Kč

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 3,5 mZ 980,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 3,5 m2 175,00 Kč

D+M nového litinového poklopu 600 x 600 11 500,00 Kč / 1 ks 1,0 ks 11 500,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva recyklovaná 70 mm 410,00 Kč / 1m2 3,5 m2 1 435,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 330,00 Kč / 1m2 3,5 m2 1 155,00 Kč

Ošetření pracovni spáry asfaltovou zálivkou 90,00 Kč / 1m 5,0 m 450,00 Kč

Cena celkem: 16 145,00 Kč

7) Na Hádku, cena a rozsah:

Rozebráni zámkové dlažby 180,00 Kč / 1m2 37,0 m2 6 660,00 Kč

Rektifikace šachtového poklopu kanalizace 3 500,00 Kč / 1ks 2,0 ks 7 000,00 Kč

Rektifikace šoupátkového poklopu 1 750,00 Kč / 1ks 1,0 ks 1 750,00 Kč

Doplnění kladecí vrstvy 100,00 Kč / 1m2 37,0 m2 3 700,00 Kč

Očištění demontované dlažby 200,00 Kč / 1m2 37,0 m2 7 400,00 Kč

Pokládka zámkové dlažby 580,00 Kč / 1m2 37,0 m2 21 460,00 Kč

Cena celkem: 47 970,00 Kč
 

Stránka 2 z 3



8) K Hádku, cena a rozsah:
 

 

 

 

 

 

 

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 90,00 Kč / 1m 92,0 m 8 280,00 K6

Vybouráni asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 283,0 m2 79 240,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč /1m2 283,0 m2 14 150,00 K6

Rektifikace šachtového poklopu kanalizace 3 500,00 Kč / 1ks 1,0 ks 3 500,00 K6

Rektifikace uliční vpusti 3 500,00 Kč / 1ks 4,0 ks 14 000,00 K6

Ložná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 310,00 Kč / 1m2 283,0 m2 87 730,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 330,00 Kč / 1m2 283,0 m2 93 390,00 Kč

Ošetření pracovní spáry asfaltovou zálivkou 90,00 Kč / 1m 92,0 m 8 280,00 K6

Cena celkem: 308 570,00 Kč

9jZa Hřbitovem, cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 90,00 Kč / 1m 5,5 m 495,00 K6

Vybouráni asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 3,8 m2 1 064,00 K6

Zásyp kamenivem 500,00 Kč / 1m2 3,8 m2 1 900,00 Kč

Pokládka betonu KSC 150mm 450,00 Kč / 1m2 3,8 m2 1 710,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva recyklovaná 70 mm 410,00 Kč / 1m2 3,8 m2 1 558,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva recyklovaná 50 mm 330,00 Kč / 1m2 3,8 m2 1 254,00 Kč

Ošetření pracovní spáry asfaltovou zálivkou 90,00 Kč / 1m 5,5 m 495,00 K6

Cena celkem: 8 476,00 Kč

10) Za Brodem, cena a rozsah: _ .

Odtěžení stávajícího terénu včetně dřevin 350mm 350,00 Kč / 1m,z 200,00 mf 70 000,00 Kč

Urovnání a hutnění podloží 30,00 Kč / 1m.Z 200,00 mi 6 000,00 Kč

Zhotovení podkladu ze štěrkodrte frakce do 63 150mm 245,00 K6 l1m_‘ 200,00 mf 49 000,00 Kč

Zhotovení podkladu ze štěrkodrte frakce do 32 100mm 155,00 Kč / 1m? 200,00 mf 31 000,00 Kč

Pokládka vrstvy frézované žívice, hutnění 100mm 150,00 Kč / imf 200,00 mf 30 000,00 Kč

Úprava krajnice 30,00 Kč / 1mz 160,00 m‘ 4 800,00 K6

Cena celkem: 190 800,00 Kč

11) Speichar, cena a rozsah: . .

Rozrušení a sejmuti vrstvy stávající štěrkodrtě 70,00 Kč / 1mZ 125,00 m‘ 8 750,00 K6

Cena celkem: 8 750,00 Kč

 

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací zadaných objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na

základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

V ceně je zahrnuto:

V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výší.

Termín: Dle dohody. Termín praci mohou ovlivnit nepříznivě meteorologické podminky.

Doba provádění: Během roku 2022

Platební podmínlw:

Během prací omezíme provoz na komunikaci.

Zpracoval Miroslav Goryl, tel.: 736534952, technik@silnicemaiek.cz

V Praze 11.3.2022

Doprava mechanizace na stavbu a zpět, nákup, doprava a zpracování materiálu.

Zhotovitel nepožaduje zálohu Splatnost faktury'je 14 dní po předání díla objednateli

Platnost cenové nabídky'je 3 měsíce a při předpokladu, že nedojde k neobvyklému sko

 

Stránka 3 z 3


